[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Ворсино
«20» октября 2017 года                                                                                             № 351
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Согласование переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения в муниципальном
образовании сельского поселения село Ворсино".

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Административный  регламент предоставления муниципальной услуги "Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в муниципальном образовании сельского поселения село Ворсино " (приложение №1).
        2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино утвержденный Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги;

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

образования сельского поселения

село Ворсино                                                                                              Г.И. Гурьянов
Отп.3 экз.
2- в дело

1- специалисту администрации